
12.02.2020

1/1

Ogłoszenie nr 540025878-N-2020 z dnia 12-02-2020 r.

Warszawa:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 510894-N-2020 

Data: 11/02/2020 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Biblioteka Publiczna im. Księdza Jana Twardowskiego w Dzielnicy Praga-Północ m.st. Warszawy,

Krajowy numer identyfikacyjny 000284351, ul. Skoczylasa  9, 03-470  Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 22 8186013, e-mail biblioteka@bppn.waw.pl,

vcedyrektor@bppragpn.internetdsl.pl, faks 22 6197452. 

Adres strony internetowej (url): www.bppn.waw.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: I 

Punkt: 1 

W ogłoszeniu jest: Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Praga Północ m.st. Warszawy, krajowy

numer identyfikacyjny 00028435100000, ul. Skoczylasa 9 , 03-470 Warszawa, woj.

mazowieckie, państwo Polska, tel. 022 8186013, , e-mail ksiegowosc@bppragapn.internetdsl.pl,

vcedyrektor@bppragpn.internetdsl.pl, faks 022 6197452 

W ogłoszeniu powinno być: Biblioteka Publiczna Im. Księdza Jana Twardowskiego w

Dzielnicy Praga-Północ m. st. Warszawy Nr identyfikacyjny 000284351 , ul. Skoczylasa 9, 03-

470 Warszawa e-mail biblioteka@bppn.waw.pl , tel.(22) 818-60-13 


